
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

27 / 2021 del 26/01/2021 

Oggetto: PROCEDURA DI SELEZIONE SPECIFICA NELL'AMBITO DEL SISTEMA DI SELEZIONE 
DINAMICO AI SENSI DELL'ART. 57 DEL D. LGS. 117/2017 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
IN FORMA CONTINUATIVA DI SOCCORSO SANITARIO IN EMERGENZA URGENZA "118" 
DELLA REGIONE LOMBARDIA CON CONVENZIONI DELLA DURATA DI 48 MESI. PARZIALE 
RETTIFICA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA POSTAZIONI DELL'AAT DI PAVIA. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 
OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE SPECIFICA NELL'AMBITO DEL SISTEMA DI SELEZIONE 
DINAMICO AI SENSI DELL'ART. 57 DEL D. LGS. 117/2017 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
IN FORMA CONTINUATIVA DI SOCCORSO SANITARIO IN EMERGENZA URGENZA "118" 
DELLA REGIONE LOMBARDIA CON CONVENZIONI DELLA DURATA DI 48 MESI. PARZIALE 
RETTIFICA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA POSTAZIONI DELL'AAT DI PAVIA. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 46/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 15/2021 si è provveduto ad assegnare 
provvisoriamente le postazioni di soccorso sanitario di emergenza urgenza “118” 
nell’ambito dell’AAT di Pavia; 

DATO ATTO  che per la postazione PV-006/A1 è stato riportato un mero errore materiale 
sull’importo economico proposto a rimborso dal soggetto partecipante, come di 
seguito dettagliato: 

CODICE 
POSTAZIONE 

DENOMINAZIONE 
POSTAZIONE 

DENOMINAZIONE 
SOGGETTO 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO  
QUALITATIVO 
ASSEGNATO 

GRADUATORIA 

IMPORTO 
ANNUO 

PRESUNTO A 
RIMBORSO 

ERRONEAMENTE 
INDICATO IN 

DELIBERA 
N.15/2021 

IMPORTO 
ANNUO 

PRESUNTO A 
RIMBORSO 
CORRETTO 

PV-006/A1 
POSTAZIONE PV-

006/A1 

RETE NAZIONALE 
MISERICORDIA E 

SOLIDARIETA’ 
17,5 1 € 361.028,00 € 406.341,00 

 

RITENUTO di rettificare l’errore contenuto nella delibera n. 15/2021 trattandosi di mero 
errore materiale come deducibile dai documenti agli atti di questa Amministrazione, 
come di seguito dettagliato: 

CODICE 
POSTAZIONE 

DENOMINAZIONE 
POSTAZIONE 

DENOMINAZIONE 
SOGGETTO 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO  
QUALITATIVO 
ASSEGNATO 

GRADUATORIA 

IMPORTO 
ANNUO 

PRESUNTO A 
RIMBORSO 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

CODICE 
POSTAZIONE

DENOMINAZIONE 
POSTAZIONE

DENOMINAZIONE 
SOGGETTO 

PARTECIPANTE

PUNTEGGIO  
QUALITATIVO 
ASSEGNATO

GRADUATORIA

IMPORTO 
ANNUO 

PRESUNTO A 
RIMBORSO

PV-006/A1 
POSTAZIONE PV-

006/A1 

RETE NAZIONALE 
MISERICORDIA E 

SOLIDARIETA’ 
17,5 1 € 406.341,00 

 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di rettificare l’errore contenuto nella delibera n. 15/2021 trattandosi di mero errore 
materiale come deducibile dai documenti agli atti di questa Amministrazione, 
come di seguito dettagliato: 

CODICE 
POSTAZIONE 

DENOMINAZIONE 
POSTAZIONE 

DENOMINAZIONE 
SOGGETTO 

PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO  
QUALITATIVO 
ASSEGNATO 

GRADUATORIA 

IMPORTO 
ANNUO 

PRESUNTO A 
RIMBORSO 

 

PV-006/A1 
POSTAZIONE PV-

006/A1 

RETE NAZIONALE 
MISERICORDIA E 

SOLIDARIETA’ 
17,5 1 € 406.341,00 

2. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990 il Responsabile del Procedimento, per 
quanto attiene tutti gli atti amministrativi è il Direttore della SC Gestione 
Approvvigionamenti, dr.ssa Eleonora Zucchinali; 
 

3. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


